RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 008/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2023 - EDITAL DE SELEÇÃO

DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR

195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

A Prefeitura Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a seguinte retificação do Edital supracitado, cujas

alterações estão a seguir elencadas:

1. No item:

 ANEXO II

CATEGORIAS DE APOIO, ONDE SE LÊ:

1. RECURSOS DO EDITAL

O presente edital possui valor total de R$72.047,58 (setenta e dois mil,

quarenta e sete reais e cinquenta e oito centavos) distribuídos da seguinte

forma:

*dos valores serão descontados impostos.

2. LEIA-SE:

* Se houverem impostos incidentes sobre os valores recebidos, estes

serão descontados. (Parecer da AGU em anexo)

Os demais itens de citado Edital permanecem inalterados.

Publica-se o Edital de Retificação.

Jaguarão, 06 de novembro de 2023.